[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ГЛАВА

ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  3 октября  2013 г.
                    №  210 - пг

          пос. Эгвекинот

О внесении изменения в Перечень информации о деятельности органов местного
самоуправления и муниципальных органов Иультинского муниципального
района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с частью 4 статьи 8 Федерального закона от 3 декабря 2013 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Иультинского муниципального района, решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 сентября 2010 года № 195 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления и муниципальных органов Иультинского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления и муниципальных органов Иультинского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением Главы Иультинского муниципального района от 20.12.2012 г. № 392-пг, следующее изменение:

1) дополнить раздел V строкой 5.3 следующего содержания:

	5.3. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе, или муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы, предусмотренную перечнем должностей, утвержденным решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 23 апреля 2010 г. № 181 «О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки
	        при совершении сделки

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Залив Креста» и на официальном сайте Иультинского муниципального района.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации Иультинского муниципального района  Р.В. Коркишко.

                                  А.Г. МАКСИМОВ

Проект постановления Главы Иультинского муниципального района «О внесении изменения в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления и муниципальных органов Иультинского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

подготовил

ВАСИН А.А.

Согласовано:

АБАКАРОВ А.М.

ЗЕЛЕНСКАЯ Н.М.

КОРКИШКО Р.В.

БУКИН М.А.

Разослано: дело, прокуратура, УФЭИ, УПСХП, УСП, руководителю Аппарата Администрации, Коркишко Р.В., редакция.